

**G M I N A F R Y S Z T A K***woj. PODKARPACKIE**ul. ks. Wojciecha Blajera 20,38-130 Frysztak**tel. (17) 2777-110, 2777-022, 2777-903, fax (17) 2777-920**e-mail: ug@fryszak.pl, www.fryszak.pl*

Gpr.271.5.9.2025

Frysztak, 06.03.2025 r.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ**

W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącym Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Lubli i Gliniku Dolnym ,Gmina Frysztak**” działając na podstawie art. 284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania.

**Pytanie 1:**

W STWIORB pkt 1.2.2.1. wskazano konieczność stosowania rur PVC DINLOCK co wskazuje na jednego producenta firmę Kaczmarek. Czy Zamawiający zgodnie z przepisami Prawo Zamówień Publicznych dopuści zastosowanie rur innych producentów?

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowanie dla systemu rur PVC - kształtek wykonanych z tego samego materiału?

**Odpowiedź:****Ad.1.**

Zamawiający wyjaśnia , iż wskazana w pytaniu firma nie jest jedynym producentem tego typu rozwiązań. Określenie stosowania rur PVC DINLOCK jest określeniem umownym , przykładowo można zastosować rury z uszczelkami w systemie np. SEWER-LOCK ,lub inne rozwiązania równoważne przedstawione przez Wykonawcę zgodnie z wymogami SWZ .

**Ad.2.**

Zamawiający wymaga zastosowania jednolitego materiału dla rur i kształtek.

Wójt  
( - )

Jan Ziarnik

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)